

**שאלות נפוצות**  
**[בעיות בכניסה למערכת](#)**  
**[תקופת רישום, שינויים וחלונות זמן](#)**  
**[המערכת לא מזהה נכון את חוגי/ מסלולי התלמיד](#)**  
**[לקראת תואר מוסמך](#)**  
**[מסך בחירת מסלולים](#)**  
**[מסך בחירת קורסים](#)**  
**[מסך שיבוץ קורסים](#)**  
**[מסך אישור המערכת](#)**

בעיות בכניסה למערכת

**? אני מנסה להיכנס למערכת בעזרת קוד הרישום שלי ולא מצליח.**

הקוד האישי לכניסה למערכות הממוחשבות של האוניברסיטה הוא בן **חמש ספרות**, ונמסר לך בפנקס התשלומים ו/או על גבי הודעת הקבלה.

לבירורים בנושא הקוד האישי :  
יש לפנות לחוות המחשבים בטלפון:  
02-5883450

**? האם תלמידים שיש להם OTP יכולים להכנס למערכת הרישום בעזרתו ?**

כן. תלמידים שיש ברשותם כרטיסי מחוללי סיסמאות יכניסו למערכת את הסיסמה המופקת על ידי הכרטיס ולא את הקוד האישי בן חמש ספרות.

**[○ חזרה לתפריט הנושאים](#)**

תקופת רישום, שינויים וחלונות זמן  
הודעה בנושא תאריכי הרישום המקוון (חי) – תשלח בתחילת אוגוסט.

**? במועד הרישום שלי ביצעתי רישום חלקי, כיון שבחלק מהקורסים עדיין לא היו לי ציונים. כשביצעתי שינויים בשלב מאוחר יותר, מצב התפוסות השתנה ולא יכולתי להירשם לקבוצות שרציתי.**

מטבע הדברים יש יתרון בשימוש במערכת לתלמידים שבמועד הרישום עמדו בתנאי המעבר. יחד עם זאת הקצאת המקומות בקורסים מתנהלת בהדרגה כדי להקל על הרישום לתלמידים שמצבם האקדמי מתייצב בשלב מאוחר יותר.

**[○ חזרה לתפריט הנושאים](#)**

המערכת לא מזהה נכון את חוגי/ מסלולי התלמיד

**? נכנסתי למערכת, ראיתי שהחוגים שאני רשום אליהם נכונים, אבל המסלולים לא נכונים.**

יש לפנות אל מזכירות החוג.

**? אמנם המסלולים הרשומים לי במערכת אינם נכונים, אך כבר נרשמתי לחלק מהקורסים שממילא אלמד.**

השיבוץ לקורסים אלו ישמר לאחר החלפת המסלולים.

**? נכנסתי למערכת וראיתי שהחוגים שאני רשום אליהם אינם נכונים.**

יש לפנות אל מזכירות החוג

**? סיימתי את לימודי לתואר בוגר והתקבלתי ללימודים לתואר מוסמך. למה המערכת מציעה לי להירשם למסלול בוגר וגם למסלול מוסמך?**

המערכת "יודעת" את מצבך האקדמי באופן חלקי בלבד, ואיננה מסכמת את לימודיך. לתלמיד ותיק לתואר בוגר המערכת מציעה להמשיך את לימודיו, שכן תלמידים לעתים מפצלים את לימודיהם וגוררים אותם מעבר למספר הרגיל של שנות הלימוד.

[○ חזרה לתפריט הנושאים](#)

לקראת תואר מוסמך

**? אני תלמיד שנה ג' לתואר בוגר ואני רוצה לאחסן חלק מהקורסים למוסמך.**

הטיפול בקורסים מאוחסנים יעשה במזכירות הפקולטה.

**? התקבלתי ללימודי מוסמך, אך עלי להשלים מספר קורסים – איך אני נרשם לקורסי ההשלמה.**

הטיפול בלימודי השלמה יעשה במזכירות הפקולטה.

[○ חזרה לתפריט הנושאים](#)

מסך בחירת מסלולים

**? אני לומד במסלול דו חוגי, שבו חוג אחד הוא מפקולטה אחרת. לאיזו פקולטה אני שייך?**

תלמידים דו חוגיים, שכל אחד מחוגי לימודיהם מפקולטות שונות, רשאים לבחור לאיזו פקולטה ברצונם להשתייך, וזו תיחשב "פקולטת אם" עבורם. במהלך הלימודים לתואר רשאי תלמיד לשנות שיוך זה פעם אחת. השינוי יעשה במידע האישי במהלך הרישום המקוון (חי).

[○ חזרה לתפריט הנושאים](#)

## מסך בחירת קורסים

**? במסך "בחירת קורסים" מציעה לי המערכת קורסים שאינני חייב ללמוד או קורסים שכבר למדתי.**

מסך "בחירת קורסים" מורכב ממספר חלקים:

- קורסים משנים קודמות
- קורסי חובה
- קורסי חובת בחירה
- קורסי בחירה

רק החלק "קורסים משנים קודמות" מתייחס למצב האישי בלימודים. לא ניתן לממש רישום לשנה מתקדמת בתואר ללא השלמת חובות משנים קודמות. יש לזכור – האחריות על מילוי חובות הלימודים היא עליכם. המערכת מציעה ומסייעת, אך על כל תלמיד מוטלת האחריות לוודא שהוא עומד בדרישות לתואר.

**? המערכת דורשת ממני להירשם לקורסים שכבר למדתי בשנה שעברה וכבר נבחנתי בהם.**

כל עוד אין ציון המערכת אינה מכירה בקורס כקורס שכבר נלמד. המערכת מתעדכנת יום יום, ומעמדו של הקורס ישתנה כשיתקבל הציון. בשלב זה הבחירה בדרך בין הכנת טיוטה ללא ביצוע רישום לבין ביצוע רישום חלקי, ועדכנו בשלב מאוחר יותר. יש לשים לב שהכנת טיוטה איננה שומרת עבורך מקומות בקורסים, ולכשתממש את הטיוטה יתכן שמצב התפוסות ישתנה.

**? אם המערכת איננה מתייחסת למצבי האישי בלימודים איך אדע מה אני צריך ללמוד.**

המערכת מתייחסת למצבך האישי בלימודים, אך באופן חלקי בלבד.

- המערכת בודקת עמידה בתנאי מעבר, מגיבה ומנחה בהתאם.
- המערכת בודקת מילוי דרישות מוקדמות לקורסים.

לשם עבודה נכונה ויעילה עם מערכת הרישום-נט יש לבצע הכנה מראש בעזרת שנתון הפקולטה לשנה זו.

**? איך נרשמים לקורס שאיננו נמצא ברשימות החובה, חובת הבחירה והבחירה?**

במסך "בחירת קורסים" יש אפשרות לבחור קורסים על ידי הקלדת מספר קורס בחלון המיועד לכך. הקורסים יתווספו לסל הקורסים ויטופלו בהמשך במסכי "בניית מערכת" ו"אישור מערכת".

במקרה בו הקורס אינו משויך לפקולטת האם שלך, בשלב הרישום המקוון ההרשמה תתבצע באישור מזכירות הפקולטה בלבד.

**? עברתי קורס חובה בהצלחה בשנה קודמת אך אני רוצה לחזור עליו על מנת לשפר ציון. המערכת השנה איננה מציגה לי אותו.**

עליך להקליד את מספר הקורס בחלונית הוספת קורסי בחירה.

**? המערכת לא סופרת נכון את שנות לימודי בפקולטה.**

המערכת סופרת שנות לימוד אקדמיות לתואר ולא שנות רישום. רוב תוכניות הלימודים בפקולטה הן בנות שלוש שנות לימוד לתואר בוגר ושתי שנות לימוד לתואר מוסמך. תלמיד שמפצל את לימודי שנה א' לשנתיים, יהיה תלמיד שנה א' גם בשנת לימודיו השניה בפקולטה. תלמיד שכבר עמד בתנאי המעבר משנה ב' לשנה ג', אך פרש את לימודיו על פני מספר שנים, ייחשב תלמיד שנה ג' במשך מספר שנים.

**? רשמתי מספר קורס וקבלתי הודעה שהקשתי מספר שגוי, אך אני רואה את מספר הקורס בשנתון.**

ככל הנראה, זהו קורס שלא מתקיים השנה. בכל מקרה, יש לפנות למזיכרות החוג.

## [○ חזרה לתפריט הנושאים](#)

### מסך שיבוץ קורסים

**? הקבוצה שאני רוצה ללמוד בה מלאה – מה עושים?**

בשלב המקוון תהיה אפשרות להירשם לרשימת המתנה של הקורס

אם רישום לקבוצה אחרת מחייב שינויים בשיבוץ קורסים אחרים, מוטב לבצע שינויים אלו כבר עכשיו.

אפשר לעקוב אחר מצב התפוסות בקורס במהלך תקופת הרישום ולבצע שינוי, אם יתאפשר.

**? המערכת מצביעה על חפיפה בין קורסים.**

#### אפשרות ראשונה:

אם מדובר בשני קורסי חובה משני חוגים שונים, יש לפנות אל היועץ ולקבל את הדרכתו. אחד הפתרונות הוא דחיית לימוד אחד הקורסים לשנה הבאה. פתרון אחר הוא מציאת קורס חלופי לאחד הקורסים.

אם מדובר בשני קורסי חובה באותו החוג, אך משנות לימוד שונות לתואר, יש לתת קדימות לקורס מהשנה הנמוכה יותר ולוותר על לימוד הקורס מהשנה הגבוהה יותר. אם מדובר בקורסי בחירה או בקבוצות תרגול או מעבדה, יש לבחור קורסים או קבוצות חלופיים.

#### אפשרות שנייה:

אחד מהם מתקיים במחצית הראשונה של הסמסטר והאחר במחצית השנייה.

המערכת השבועית הסמסטריאלית איננה מבחינה בין חצאי סמסטר, ולכן "מלבישה" על משבצת הזמן את שני הקורסים החצי-סמסטריאליים.

**? בחרתי קורס אך החלטתי לוותר עליו בשלב השיבוץ – איך "נפטרים" ממנו?**

חוזרים למסך "בחירת קורסים" ומבטלים את הסימון שהעביר את הקורס למסך "בניית המערכת".

**? האם "כל הקודם זוכה" ברישום לקורסים?**

קורסים אשר משתתפים בהגרלה- לפי תוצאות ההגרלה. קורסים אשר אינם משתתפים בהגרלה- כל הקודם זוכה,

חלוקת הקורסים הינה לפי תפוסות לכן חשוב להירשם כמה שיותר מוקדם. תלמידים שעומדים בתנאים האקדמיים יקבלו קדימות בעת ההרשמה.

### ? מה עושים במקרה של התנגשויות בין בחינות בקורסים שונים?

בחינות סוף קורס מוצעות בשני מועדים. במקרה של התנגשות – נבחרים באחת הבחינות במועד האחד, ובשנייה – במועד השני.

## [○ חזרה לתפריט הנושאים](#)

### מסך אישור המערכת

### ? הכנתי טיוטה על סמך המידע במערכת לגבי קבוצות מלאות או זמינות, אך כשרציתי לאשר את המערכת, קיבלתי הודעות שאין מקום בחלק מהקבוצות.

בשלב המקוון, שמירת מקומות מתבצעת רק לאחר **אישור המערכת**, ולא תוך כדי הכנת הטיוטה. כיון שתלמידים רבים עובדים מול ה**רישום-נט** במקביל, יתכן שתוך כדי עבודתך על הטיוטה, חלק מהם בצעו הרשמה ושנו את מצב התפוסות. כדי להתעדכן במצב התפוסות תוך כדי הכנת הטיוטה, לחץ על כפתור "רענן תפוסות" במסך "בניית מערכת".

### ? המערכת אומרת שלא עמדתי בתנאי המעבר וזה לא נכון.

יש לפנות אל מזכירות החוג.

בעקרון, המערכת מגיבה כך במספר מקרים:

- עדיין חסרים ציונים בקורסי חובה.
- תלמיד החליף מסלול בעבר והמערכת אינה מזהה פטורים או קורסים חליפיים.
- תלמיד חידש לימודים לאחר הפסקה והמערכת אינה מזהה קורסים שנלמדו בעבר.
- תלמיד התקבל לשנה מתקדמת בתואר על סמך לימודים במוסד אחר או בחוג אחר והמערכת אינה מזהה פטורים או קורסים חליפיים.
- תלמיד למד בעבר על סמך אישורים מיוחדים, שהמערכת אינה מזהה.

### ? למדתי קורס בשנה א' ורציתי לחזור עליו בשנה ג' והמערכת לא מאפשרת לי להירשם לקורס.

חזרה על קורס מותרת רק בשנה הסמוכה לפעם הראשונה שהקורס נלמד, וגם זאת רק בתנאי שלא נלמד קורס מתקדם בינתיים ואם אין הגבלות מנהליות כלשהן לגבי החזרה על הקורס.

### ? בחרתי קורסים, שיבצתי אותם וביקשתי לאשר מערכת, אך המערכת לא מאפשרת לי.

בשלב "אישור מערכת" מפיקה המערכת הערות משני סוגים:

- תחת הכותרת "**שים לב**" יש הערות שאינן מונעות אישור המערכת, אך כדאי לטפל בהן: חפיפות בין קורסים, חזרות וחסרים מותרים.
- תחת הכותרת "**עצור**" יש הערות חוסמות, כגון: אי עמידה בדרישות קדם, חזרות וחסרים אסורים. יש לטפל בהערות אלו על ידי פתרון הבעיות.

